

# Årsredovisning

för

## utredarna dahrendorf + franzén AB

556721-4605

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karin Franzén, Styrelseledamot

2024-04-21

Styrelsen för utredarna dahrendorf + franzén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Utredarna är ett undersökningsföretag som sedan 2007 arbetar branschöverskridande med tjänster inom marknads-, kund- och medarbetarundersökningar. Våra uppdragsgivare vill utvecklas och arbeta provaktivt och kundorienterat. Genom att ta reda på vad kunderna behov och upplevelse levererar vi våra uppdragsgivare användbar och faktabaserade handlingsunderlag genom kundundersökningar som är effektiva och värdeskapande.

För att få branschjämförelse och kunna jämföra resultaten över tid har vi utvecklat Rent-Nöje Kundnöjdhetsmätning®, TopTeam medarbetarundersökning och samt Improver NKI. Omsättningen har under året ökat genom förstärkt digital svarsinsamling, utveckling av kundresekoncept och handlingsplaner som våra uppdragsgivare använder för att effektivisera och förenkla förbättringsarbetet.

Vi har under året även blivit medlemmar hos Avfall Sverige.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 534	1 106	1 431	1 636
Resultat efter finansiella poster	-85	2	157	41
Soliditet (%)	48	50	38	32

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	121 446	1 214	<b>222 660</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 214	-1 214	<b>0</b>
Årets resultat			-84 845	<b>-84 845</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>122 660</b>	<b>-84 845</b>	<b>137 815</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 660
årets förlust	-84 845
	<b>37 815</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 815
	<b>37 815</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 534 422	1 106 203
Övriga rörelseintäkter		0	403 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 534 422</b>	<b>1 509 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-412 440	-281 798
Övriga externa kostnader		-200 670	-245 747
Personalkostnader	2	-1 006 064	-976 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 619 174</b>	<b>-1 503 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-84 752</b>	<b>5 743</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-285	-4 212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-93</b>	<b>-4 212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 845</b>	<b>1 531</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 845</b>	<b>1 531</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-317
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 845</b>	<b>1 214</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

100

100

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100**

**100**

**Summa anläggningstillgångar**

**100**

**100**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

192 250

341 150

Övriga fordringar

12 849

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 585

47 332

**Summa kortfristiga fordringar**

**226 684**

**388 482**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

61 183

56 893

**Summa kassa och bank**

**61 183**

**56 893**

**Summa omsättningstillgångar**

**287 867**

**445 375**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**287 967**

**445 475**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 660	121 446
Årets resultat		-84 845	1 214
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 815</b>	<b>122 660</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>137 815</b>	<b>222 660</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 314	57 308
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 314</b>	<b>57 308</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 016	38 032
Skatteskulder		0	12 171
Övriga skulder		108 822	115 304
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 838</b>	<b>165 507</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>287 967</b>	<b>445 475</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	412 000
Försäljningar/utrangeringar		-412 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-65 218
Försäljningar/utrangeringar		65 218
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Cecilia Lindsten, Calkyl Redovisning i Älmhult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Älmhult 2024-04-20

*Karin Franzén*  
Karin Franzén  
Styrelseledamot